
Mundurowi Open

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

DAWIDZIUK MACIEJ POL  00:33:28ZŁOTORYJA 79 00:33:28KM PSP JELENIA GÓRA2431 00:04:13 00:12:26 00:21:03 00:29:38 M30/1 PSPo/1

MISZTAL ADAM POL  00:36:49STRZELCE 87 00:36:49KPP STRZELCE OPOLSKIE1792 00:04:50 00:14:07 00:23:31 00:32:51 M20/1 Poli/1

BOGDAŁ PAWEŁ POL  00:36:57MIĘDZYGORZE 76 00:36:57SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ2303 00:04:42 00:13:54 00:23:21 00:32:49 M30/2 S.Gr/1

NIEMIEC MIREK POL  00:38:45GOLESZÓW 68 00:38:44CIESZYN ZK2154 00:04:49 00:14:19 00:24:14 00:34:09 M40/1 S.Wi/1

ŚWIĘTOŃ JAN POL  00:38:49OPOLE 82 00:38:47 DANJAN/KMP OPOLE2415 00:04:59 00:14:36 00:24:35 00:34:28 M30/3 Poli/2

DROŹDZIK PAWEŁ POL  00:39:07NYSA 77 00:39:05WKB META LUBLINIEC / IPA NYSA2496 00:05:03 00:14:46 00:24:43 00:34:52 M30/4 Poli/3

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF POL  00:39:21OPOLE 76 00:39:21KMP OPOLE2137 00:05:06 00:14:52 00:24:42 00:34:53 M30/5 Poli/4

BŁASZCZYK TOMASZ POL  00:39:29GÓRA 79 00:39:27PSP GÓRA1528 00:05:00 00:14:46 00:24:46 00:34:52 M30/6 PSPo/2

PENC GRZEGORZ POL  00:39:29OPOLE 87 00:39:27JW19071059 00:04:55 00:14:31 00:24:44 00:35:01 M20/2 WojP/1

BOCZAR MIROSŁAW POL  00:39:33BRZEG 76 00:39:31KW PSP WROCŁAW14610 00:05:05 00:15:04 00:25:12 00:35:17 M30/7 PSPo/3

WALTER ŁUKASZ POL  00:39:33TYCHY 86 00:39:30PSP TYCHY17411 00:05:11 00:15:08 00:25:11 00:35:18 M20/3 PSPo/4

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL  00:39:38CIESZYN 75 00:39:36ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY16912 00:05:02 00:14:47 00:24:55 00:35:05 M30/8 S.Gr/2

FICNER ANNA POL  00:39:47ZŁOTORYJA 85 00:39:45OLAWS ZŁOTORYJA24713 00:05:13 00:15:09 00:25:05 00:35:07 K20/1 Poli/5

RYŚ PAWEŁ POL  00:40:06JAWORZYNKA 76 00:40:03ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY16814 00:05:19 00:15:13 00:25:18 00:35:28 M30/9 S.Gr/3

KŁOCZANIUK MAREK POL  00:40:41KEPNO 61 00:40:4024415 00:05:04 00:15:08 00:25:34 00:36:04 M50/1 VIP/1 S.Wi/2

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL  00:40:47KARŁOWICE 83 00:40:46KP PSP BRZEG20716 00:05:08 00:15:13 00:25:30 00:36:10 M30/10 PSPo/5

KŁAK TOMASZ POL  00:40:58GÓRA 85 00:40:56 MARATOŃCZYK GÓRA / KPP GÓRA14917 00:05:10 00:15:21 00:25:41 00:36:18 M20/4 Poli/6

PÓŁROLA MATEUSZ POL  00:41:33RADOMSKO 89 00:41:33UKS `DZIESIĄTKA` RADOMSKO20318 00:04:54 00:15:04 00:26:14 00:37:04 M20/5 PSPo/6

ZAWADA DAWID POL  00:41:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 00:41:32ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE26619 00:05:16 00:15:29 00:26:20 00:37:06 M20/6 S.Wi/3

BOSY JACEK POL  00:41:43OPOLE 79 00:41:41FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE23720 00:05:25 00:15:55 00:26:31 00:37:07 M30/11 Poli/7

SZWARNÓG JOLANTA POL  00:42:14DOBCZYCE 92 00:42:13WSOWL WROCŁAW24521 00:05:19 00:15:26 00:26:01 00:37:14 K20/2 WojP/2

GRZYB SŁAWOMIR POL  00:42:40WROCŁAW 81 00:42:37SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ22922 00:05:28 00:16:13 00:27:06 00:38:02 M30/12 S.Gr/4

WOJNAR JULIUSZ POL  00:42:42PRUDNIK 89 00:42:38PSP PRUDNIK15923 00:05:22 00:15:53 00:26:45 00:38:02 M20/7 PSPo/7

BIESIADA KRZYSZTOF POL  00:43:03JAROSZÓW 86 00:42:5525824 00:05:54 00:16:33 00:27:22 00:38:19 M20/8 S.Wi/4

UŚCIŁO MICHAŁ POL  00:43:03GÓRA 85 00:43:01KP PSP GÓRA15125 00:05:50 00:16:37 00:27:33 00:38:18 M20/9 PSPo/8

DROGOŚ ADRIAN POL  00:43:15GŁUCHOŁAZY 88 00:43:1318 BIELSKI BATALION POW/DES13526 00:05:20 00:16:01 00:27:16 00:38:30 M20/10 WojP/3

MARCHEWKA PIOTR POL  00:43:37SIERADZ 88 00:43:3510 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10327 00:05:19 00:15:42 00:26:42 00:38:06 M20/11 WojP/4

JANUSZ MAREK POL  00:43:40BYCZYNA 83 00:43:37ZK  KLUCZBORK14728 00:05:27 00:16:03 00:27:19 00:38:43 M30/13 S.Wi/5

GÓRAL PIOTR POL  00:43:46OPOLE 76 00:43:4410 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW15429 00:05:54 00:16:54 00:27:59 00:39:03 M30/14 WojP/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:16:14



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BYLICA MAREK POL  00:43:52GOLESZÓW 78 00:43:50ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY16730 00:05:23 00:15:56 00:27:10 00:38:53 M30/15 S.Gr/5

CZAJKA BOGUMIŁ POL  00:44:06POKRZYWNA 72 00:44:0116531 00:06:00 00:17:01 00:28:15 00:39:29 M40/2 S.Gr/6

NOWAKOWSKI BRONISŁAW POL  00:44:20OPOLE 61 00:44:16KWP OPOLE12632 00:05:35 00:16:31 00:27:46 00:39:19 M50/2 Poli/8

GAJDA JACEK POL  00:44:25PRUDNIK 86 00:44:21KPP PRUDNIK18333 00:05:40 00:16:26 00:27:48 00:39:27 M20/12 Poli/9

KASPRZYCKI GRZEGORZ POL  00:44:32OPOLE 90 00:44:31JW190710634 00:05:24 00:16:14 00:27:44 00:39:40 M20/13 WojP/6

MRUGAŁA MONIKA POL  00:44:36WĘGRY 74 00:44:33FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE23935 00:05:53 00:16:58 00:28:17 00:39:42 K30/1 Poli/10

ZAKRĘTA KINGA POL  00:44:39BRALIN 84 00:44:37KPP KĘPNO17736 00:05:43 00:16:59 00:28:18 00:39:45 K20/3 Poli/11

MAJER MACIEJ POL  00:44:53KIETRZ 91 00:44:48KS GRYF KIETRZ17337 00:05:38 00:16:40 00:28:20 00:39:57 M20/14 WojP/7

FABJAŃSKI AUGUSTYN POL  00:44:54WROCŁAW 57 00:44:49KROSS KLECINA23438 00:05:48 00:16:51 00:28:19 00:39:47 M50/3 PSPo/9

MACIUSZEK ŁUKASZ POL  00:45:20MAŃKOWICE 86 00:45:1828339 00:05:34 00:17:03 00:28:40 00:40:26 M20/15 Poli/12

ZAJĄC TOMASZ POL  00:45:33PRUDNIK 85 00:45:30PSP PRUDNIK15840 00:05:35 00:16:33 00:28:33 00:40:30 M20/16 PSPo/10

POGORZELSKI GRZEGORZ POL  00:45:40WAŁBRZYCH 62 00:45:37DĘBY WAŁBRZYCH18141 00:05:51 00:17:02 00:28:45 00:40:32 M50/4 Poli/13

MIKA KRZYSZTOF POL  00:45:45STRZELCE 69 00:45:40ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE26442 00:06:04 00:17:47 00:29:32 00:40:59 M40/3 S.Wi/6

ZWĘGLIŃSKI ANDRZEJ POL  00:45:53KĘDZIERZYN-KOŹL 76 00:45:48KPP KĘDZIERZYN-KOŹLE26243 00:06:07 00:17:31 00:29:08 00:40:51 M30/16 Poli/14

GŁUSZEK RYSZARD POL  00:46:33KALINOWICE 64 00:46:31KWP OPOLE17644 00:05:59 00:17:29 00:29:25 00:41:27 M40/4 Poli/15

KUKUCZKA HENRYK POL  00:46:50GŁUCHOŁAZY 77 00:46:45KWP OPOLE13445 00:06:09 00:17:19 00:29:06 00:41:40 M30/17 Poli/16

PTASZYŃSKI ALEKSY POL  00:47:06GŁUCHOŁAZY 84 00:46:58KOMISARIATI POLICJI OPOLE13746 00:06:27 00:18:08 00:30:05 00:42:03 M20/17 Poli/17

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL  00:47:16TĄPADŁA 78 00:47:09AŚ ŚWIDNICA JUDO SOBÓTKA25947 00:06:21 00:18:06 00:30:03 00:42:08 M30/18 S.Wi/7

DUDEK PIOTR POL  00:47:30KRAPKOWICE 73 00:47:26PSP KRAPKOWICE20448 00:06:02 00:17:35 00:30:06 00:42:35 M40/5 PSPo/11

FILIŃSKI DARIUSZ POL  00:47:41DZIEWKOWICE 74 00:47:37ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE26549 00:06:04 00:17:47 00:29:59 00:42:24 M30/19 S.Wi/8

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL  00:47:41PRUDNIK 89 00:47:4010 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW12850 00:05:39 00:17:42 00:30:16 00:42:31 K20/4 WojP/8

HAJŁASZ ŁUKASZ POL  00:47:47WROCŁAW 79 00:47:44SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ23151 00:05:43 00:17:18 00:29:32 00:42:13 M30/20 S.Gr/7

CIESIELSKI DARIUSZ POL  00:48:06KIETRZ 69 00:48:01KS GRYF KIETRZ19152 00:05:53 00:17:41 00:30:05 00:42:43 M40/6 Poli/18

KASPRZYCKI ŁUKASZ POL  00:48:0848-231 91 00:48:0122 BPG22853 00:05:45 00:17:00 00:29:50 00:42:51 M20/18 WojP/9

KONIECZKO TOMASZ POL  00:48:14BOŻKÓW 73 00:48:1216354 00:05:42 00:17:45 00:30:43 00:42:58 M40/7 Poli/19

KOCUBA ARTUR POL  00:48:23GŁUCHOŁAZY 68 00:48:18KOMISARIAT POLICJI GŁUCHOŁAZY13855 00:06:26 00:18:29 00:30:42 00:42:58 M40/8 Poli/20

STACHOŃ GRZEGORZ POL  00:48:23OPOLE 78 00:48:2210 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10756 00:05:38 00:17:17 00:29:52 00:42:45 M30/21 WojP/10

SERWADCZAK PIOTR POL  00:48:31SKARBIMIERZ 72 00:48:29KP PSP BRZEG20657 00:05:44 00:17:40 00:30:10 00:42:56 M40/9 PSPo/12

ILNICKI PRZEMYSŁAW POL  00:48:36BRZEŹCE 72 00:48:32KPP KRAPKOWICE24658 00:06:14 00:18:19 00:30:55 00:43:24 M40/10 Poli/21

SEWIŁO ROBERT POL  00:48:37OPOLE 75 00:48:3210 BLOG11059 00:06:46 00:19:01 00:31:22 00:43:25 M30/22 WojP/11

WYSŁUCH TOMASZ POL  00:48:40SKOCZÓW 70 00:48:3421660 00:05:59 00:17:34 00:30:10 00:43:17 M40/11 S.Wi/9

DZIAŁKOWSKI GRZEGORZ POL  00:49:01NOWA RUDA 78 00:48:55SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ23261 00:06:20 00:18:16 00:30:42 00:43:29 M30/23 S.Gr/8

OGORZELEC MARIUSZ POL  00:49:07OPOLE 76 00:49:04FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE23662 00:06:33 00:18:44 00:31:15 00:44:04 M30/24 Poli/22

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL  00:49:23ŻARY 75 00:49:22KPP ŻARY10263 00:06:27 00:18:46 00:31:20 00:44:02 K30/2 Poli/23

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL  00:50:16GŁUCHOŁAZY 83 00:50:10JEDNOSTKA WOJSKOWA BRYGADA 1014264 00:06:13 00:18:04 00:31:09 00:44:35 M30/25 WojP/12

PARZONKO MAREK POL  00:50:17KRUZY 89 00:50:1410 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10465 00:06:32 00:18:43 00:31:43 00:45:08 M20/19 WojP/13

POPŁAWSKA EWA POL  00:50:19CIECHANOWIEC 89 00:50:1610 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10866 00:06:32 00:18:42 00:31:43 00:45:09 K20/5 WojP/14

ABULEWICZ ANDRZEJ POL  00:51:02WROCŁAW 58 00:50:5614867 00:06:29 00:19:18 00:32:29 00:45:33 M50/5 VIP/2 PSPo/13

KRYSIAK TOMASZ POL  00:51:22MACIEJOWICE 75 00:51:1610 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW20968 00:06:12 00:18:42 00:32:08 00:45:17 M30/26 WojP/15

GDYNIA JOACHIM POL  00:51:24DĄBRÓWKA 63 00:51:2225669 00:06:42 00:19:39 00:32:31 00:45:39 M50/6 PSPo/14

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:16:14



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.
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LENORT JAROSŁAW POL  00:52:01GÓRA 70 00:51:59KPP GÓRA18070 00:06:32 00:19:41 00:33:10 00:46:33 M40/12 VIP/3 Poli/24

KARCZYŃSKI KRZYSZTOF POL  00:52:12WROCŁAW 71 00:52:062 WOG24071 00:06:52 00:19:34 00:32:44 00:46:19 M40/13 WojP/16

KONIECZNY GRZEGORZ POL  00:52:50WŁOCŁAWEK 62 00:52:46ZAKŁAD KARNY WŁOCŁAWEK21472 00:06:50 00:20:06 00:33:33 00:47:06 M50/7 S.Wi/10

GĘSIOR ZBIGNIEW POL  00:55:28BYSTRZYCA 70 00:55:2716173 00:06:27 00:20:40 00:36:12 00:50:02 M40/14 WojP/17

WÓJCIK ZDZISŁAW POL  00:55:36NYSA 57 00:55:35NYSA PSP26174 00:06:41 00:20:12 00:34:36 00:49:10 M50/8 VIP/4 PSPo/15

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL  00:56:38KALISZ 53 00:56:36KTK `CYKLISTA` KALISZ -KTK`KTUKOL`10175 00:06:51 00:21:01 00:35:47 00:50:29 M50/9 WojP/18

CYPARSKI GRZEGORZ POL  00:57:14OPOLE 77 00:57:0710BLOG12476 00:07:31 00:21:03 00:35:45 00:50:26 M30/27 WojP/19

BOGUSZ GRZEGORZ POL  00:57:15OPOLE 88 00:57:0810BLOG11277 00:07:32 00:21:05 00:35:45 00:50:43 M20/20 WojP/20

SZUPER ARKADIUSZ POL  00:57:38GÓRA 68 00:57:34KP PSP GÓRA15078 00:07:34 00:22:01 00:36:35 00:51:33 M40/15 VIP/5 PSPo/16

KRYSKA PIOTR POL  00:58:09OPOLE 71 00:58:0510 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW11179 00:07:11 00:21:54 00:36:49 00:51:51 M40/16 WojP/21

ALBERT ŁUKASZ POL  00:59:03OPOLE 83 00:59:0010 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10980 00:06:43 00:20:55 00:36:39 00:52:40 M30/28 WojP/22

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL  01:04:10WROCŁAW 64 01:04:0118481 00:08:05 00:23:44 00:39:56 00:56:52 M40/17 WojP/23

STACHOW JAN POL  01:13:04KRAKÓW 29 01:13:01ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY15382 00:09:20 00:27:23 00:46:06 01:04:56 M50/10 WojP/24

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:16:14



M20 20-29 Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

MISZTAL ADAM POL  00:36:49STRZELCE 87 00:36:49KPP STRZELCE OPOLSKIE1791 00:04:50 00:14:07 00:23:31 00:32:51 M20/1 Poli/1

PENC GRZEGORZ POL  00:39:29OPOLE 87 00:39:27JW19071052 00:04:55 00:14:31 00:24:44 00:35:01 M20/2 WojP/1

WALTER ŁUKASZ POL  00:39:33TYCHY 86 00:39:30PSP TYCHY1743 00:05:11 00:15:08 00:25:11 00:35:18 M20/3 PSPo/4

KŁAK TOMASZ POL  00:40:58GÓRA 85 00:40:56 MARATOŃCZYK GÓRA / KPP GÓRA1494 00:05:10 00:15:21 00:25:41 00:36:18 M20/4 Poli/6

PÓŁROLA MATEUSZ POL  00:41:33RADOMSKO 89 00:41:33UKS `DZIESIĄTKA` RADOMSKO2035 00:04:54 00:15:04 00:26:14 00:37:04 M20/5 PSPo/6

ZAWADA DAWID POL  00:41:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 00:41:32ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE2666 00:05:16 00:15:29 00:26:20 00:37:06 M20/6 S.Wi/3

WOJNAR JULIUSZ POL  00:42:42PRUDNIK 89 00:42:38PSP PRUDNIK1597 00:05:22 00:15:53 00:26:45 00:38:02 M20/7 PSPo/7

BIESIADA KRZYSZTOF POL  00:43:03JAROSZÓW 86 00:42:552588 00:05:54 00:16:33 00:27:22 00:38:19 M20/8 S.Wi/4

UŚCIŁO MICHAŁ POL  00:43:03GÓRA 85 00:43:01KP PSP GÓRA1519 00:05:50 00:16:37 00:27:33 00:38:18 M20/9 PSPo/8

DROGOŚ ADRIAN POL  00:43:15GŁUCHOŁAZY 88 00:43:1318 BIELSKI BATALION POW/DES13510 00:05:20 00:16:01 00:27:16 00:38:30 M20/10 WojP/3

MARCHEWKA PIOTR POL  00:43:37SIERADZ 88 00:43:3510 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10311 00:05:19 00:15:42 00:26:42 00:38:06 M20/11 WojP/4

GAJDA JACEK POL  00:44:25PRUDNIK 86 00:44:21KPP PRUDNIK18312 00:05:40 00:16:26 00:27:48 00:39:27 M20/12 Poli/9

KASPRZYCKI GRZEGORZ POL  00:44:32OPOLE 90 00:44:31JW190710613 00:05:24 00:16:14 00:27:44 00:39:40 M20/13 WojP/6

MAJER MACIEJ POL  00:44:53KIETRZ 91 00:44:48KS GRYF KIETRZ17314 00:05:38 00:16:40 00:28:20 00:39:57 M20/14 WojP/7

MACIUSZEK ŁUKASZ POL  00:45:20MAŃKOWICE 86 00:45:1828315 00:05:34 00:17:03 00:28:40 00:40:26 M20/15 Poli/12

ZAJĄC TOMASZ POL  00:45:33PRUDNIK 85 00:45:30PSP PRUDNIK15816 00:05:35 00:16:33 00:28:33 00:40:30 M20/16 PSPo/10

PTASZYŃSKI ALEKSY POL  00:47:06GŁUCHOŁAZY 84 00:46:58KOMISARIATI POLICJI OPOLE13717 00:06:27 00:18:08 00:30:05 00:42:03 M20/17 Poli/17

KASPRZYCKI ŁUKASZ POL  00:48:0848-231 91 00:48:0122 BPG22818 00:05:45 00:17:00 00:29:50 00:42:51 M20/18 WojP/9

PARZONKO MAREK POL  00:50:17KRUZY 89 00:50:1410 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10419 00:06:32 00:18:43 00:31:43 00:45:08 M20/19 WojP/13

BOGUSZ GRZEGORZ POL  00:57:15OPOLE 88 00:57:0810BLOG11220 00:07:32 00:21:05 00:35:45 00:50:43 M20/20 WojP/20

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:07:53



M30 30-39 Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

DAWIDZIUK MACIEJ POL  00:33:28ZŁOTORYJA 79 00:33:28KM PSP JELENIA GÓRA2431 00:04:13 00:12:26 00:21:03 00:29:38 M30/1 PSPo/1

BOGDAŁ PAWEŁ POL  00:36:57MIĘDZYGORZE 76 00:36:57SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ2302 00:04:42 00:13:54 00:23:21 00:32:49 M30/2 S.Gr/1

ŚWIĘTOŃ JAN POL  00:38:49OPOLE 82 00:38:47 DANJAN/KMP OPOLE2413 00:04:59 00:14:36 00:24:35 00:34:28 M30/3 Poli/2

DROŹDZIK PAWEŁ POL  00:39:07NYSA 77 00:39:05WKB META LUBLINIEC / IPA NYSA2494 00:05:03 00:14:46 00:24:43 00:34:52 M30/4 Poli/3

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF POL  00:39:21OPOLE 76 00:39:21KMP OPOLE2135 00:05:06 00:14:52 00:24:42 00:34:53 M30/5 Poli/4

BŁASZCZYK TOMASZ POL  00:39:29GÓRA 79 00:39:27PSP GÓRA1526 00:05:00 00:14:46 00:24:46 00:34:52 M30/6 PSPo/2

BOCZAR MIROSŁAW POL  00:39:33BRZEG 76 00:39:31KW PSP WROCŁAW1467 00:05:05 00:15:04 00:25:12 00:35:17 M30/7 PSPo/3

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL  00:39:38CIESZYN 75 00:39:36ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY1698 00:05:02 00:14:47 00:24:55 00:35:05 M30/8 S.Gr/2

RYŚ PAWEŁ POL  00:40:06JAWORZYNKA 76 00:40:03ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY1689 00:05:19 00:15:13 00:25:18 00:35:28 M30/9 S.Gr/3

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL  00:40:47KARŁOWICE 83 00:40:46KP PSP BRZEG20710 00:05:08 00:15:13 00:25:30 00:36:10 M30/10 PSPo/5

BOSY JACEK POL  00:41:43OPOLE 79 00:41:41FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE23711 00:05:25 00:15:55 00:26:31 00:37:07 M30/11 Poli/7

GRZYB SŁAWOMIR POL  00:42:40WROCŁAW 81 00:42:37SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ22912 00:05:28 00:16:13 00:27:06 00:38:02 M30/12 S.Gr/4

JANUSZ MAREK POL  00:43:40BYCZYNA 83 00:43:37ZK  KLUCZBORK14713 00:05:27 00:16:03 00:27:19 00:38:43 M30/13 S.Wi/5

GÓRAL PIOTR POL  00:43:46OPOLE 76 00:43:4410 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW15414 00:05:54 00:16:54 00:27:59 00:39:03 M30/14 WojP/5

BYLICA MAREK POL  00:43:52GOLESZÓW 78 00:43:50ŚLĄSKO-MAŁOPOLSKI ODDZIAŁ STRAŻY16715 00:05:23 00:15:56 00:27:10 00:38:53 M30/15 S.Gr/5

ZWĘGLIŃSKI ANDRZEJ POL  00:45:53KĘDZIERZYN-KOŹL 76 00:45:48KPP KĘDZIERZYN-KOŹLE26216 00:06:07 00:17:31 00:29:08 00:40:51 M30/16 Poli/14

KUKUCZKA HENRYK POL  00:46:50GŁUCHOŁAZY 77 00:46:45KWP OPOLE13417 00:06:09 00:17:19 00:29:06 00:41:40 M30/17 Poli/16

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL  00:47:16TĄPADŁA 78 00:47:09AŚ ŚWIDNICA JUDO SOBÓTKA25918 00:06:21 00:18:06 00:30:03 00:42:08 M30/18 S.Wi/7

FILIŃSKI DARIUSZ POL  00:47:41DZIEWKOWICE 74 00:47:37ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE26519 00:06:04 00:17:47 00:29:59 00:42:24 M30/19 S.Wi/8

HAJŁASZ ŁUKASZ POL  00:47:47WROCŁAW 79 00:47:44SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ23120 00:05:43 00:17:18 00:29:32 00:42:13 M30/20 S.Gr/7

STACHOŃ GRZEGORZ POL  00:48:23OPOLE 78 00:48:2210 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10721 00:05:38 00:17:17 00:29:52 00:42:45 M30/21 WojP/10

SEWIŁO ROBERT POL  00:48:37OPOLE 75 00:48:3210 BLOG11022 00:06:46 00:19:01 00:31:22 00:43:25 M30/22 WojP/11

DZIAŁKOWSKI GRZEGORZ POL  00:49:01NOWA RUDA 78 00:48:55SUDECKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ23223 00:06:20 00:18:16 00:30:42 00:43:29 M30/23 S.Gr/8

OGORZELEC MARIUSZ POL  00:49:07OPOLE 76 00:49:04FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE23624 00:06:33 00:18:44 00:31:15 00:44:04 M30/24 Poli/22

ZIÓŁKOWSKI ŁUKASZ POL  00:50:16GŁUCHOŁAZY 83 00:50:10JEDNOSTKA WOJSKOWA BRYGADA 1014225 00:06:13 00:18:04 00:31:09 00:44:35 M30/25 WojP/12

KRYSIAK TOMASZ POL  00:51:22MACIEJOWICE 75 00:51:1610 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW20926 00:06:12 00:18:42 00:32:08 00:45:17 M30/26 WojP/15

CYPARSKI GRZEGORZ POL  00:57:14OPOLE 77 00:57:0710BLOG12427 00:07:31 00:21:03 00:35:45 00:50:26 M30/27 WojP/19

ALBERT ŁUKASZ POL  00:59:03OPOLE 83 00:59:0010 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW10928 00:06:43 00:20:55 00:36:39 00:52:40 M30/28 WojP/22

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:08:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:08:10



M40 40-49 Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

NIEMIEC MIREK POL  00:38:45GOLESZÓW 68 00:38:44CIESZYN ZK2151 00:04:49 00:14:19 00:24:14 00:34:09 M40/1 S.Wi/1

CZAJKA BOGUMIŁ POL  00:44:06POKRZYWNA 72 00:44:011652 00:06:00 00:17:01 00:28:15 00:39:29 M40/2 S.Gr/6

MIKA KRZYSZTOF POL  00:45:45STRZELCE 69 00:45:40ZK NR 1 STRZELCE OPOLSKIE2643 00:06:04 00:17:47 00:29:32 00:40:59 M40/3 S.Wi/6

GŁUSZEK RYSZARD POL  00:46:33KALINOWICE 64 00:46:31KWP OPOLE1764 00:05:59 00:17:29 00:29:25 00:41:27 M40/4 Poli/15

DUDEK PIOTR POL  00:47:30KRAPKOWICE 73 00:47:26PSP KRAPKOWICE2045 00:06:02 00:17:35 00:30:06 00:42:35 M40/5 PSPo/11

CIESIELSKI DARIUSZ POL  00:48:06KIETRZ 69 00:48:01KS GRYF KIETRZ1916 00:05:53 00:17:41 00:30:05 00:42:43 M40/6 Poli/18

KONIECZKO TOMASZ POL  00:48:14BOŻKÓW 73 00:48:121637 00:05:42 00:17:45 00:30:43 00:42:58 M40/7 Poli/19

KOCUBA ARTUR POL  00:48:23GŁUCHOŁAZY 68 00:48:18KOMISARIAT POLICJI GŁUCHOŁAZY1388 00:06:26 00:18:29 00:30:42 00:42:58 M40/8 Poli/20

SERWADCZAK PIOTR POL  00:48:31SKARBIMIERZ 72 00:48:29KP PSP BRZEG2069 00:05:44 00:17:40 00:30:10 00:42:56 M40/9 PSPo/12

ILNICKI PRZEMYSŁAW POL  00:48:36BRZEŹCE 72 00:48:32KPP KRAPKOWICE24610 00:06:14 00:18:19 00:30:55 00:43:24 M40/10 Poli/21

WYSŁUCH TOMASZ POL  00:48:40SKOCZÓW 70 00:48:3421611 00:05:59 00:17:34 00:30:10 00:43:17 M40/11 S.Wi/9

LENORT JAROSŁAW POL  00:52:01GÓRA 70 00:51:59KPP GÓRA18012 00:06:32 00:19:41 00:33:10 00:46:33 M40/12 VIP/3 Poli/24

KARCZYŃSKI KRZYSZTOF POL  00:52:12WROCŁAW 71 00:52:062 WOG24013 00:06:52 00:19:34 00:32:44 00:46:19 M40/13 WojP/16

GĘSIOR ZBIGNIEW POL  00:55:28BYSTRZYCA 70 00:55:2716114 00:06:27 00:20:40 00:36:12 00:50:02 M40/14 WojP/17

SZUPER ARKADIUSZ POL  00:57:38GÓRA 68 00:57:34KP PSP GÓRA15015 00:07:34 00:22:01 00:36:35 00:51:33 M40/15 VIP/5 PSPo/16

KRYSKA PIOTR POL  00:58:09OPOLE 71 00:58:0510 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW11116 00:07:11 00:21:54 00:36:49 00:51:51 M40/16 WojP/21

WOJDYŁA MIECZYSŁAW POL  01:04:10WROCŁAW 64 01:04:0118417 00:08:05 00:23:44 00:39:56 00:56:52 M40/17 WojP/23

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:08:29



M50 50+ Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

KŁOCZANIUK MAREK POL  00:40:41KEPNO 61 00:40:402441 00:05:04 00:15:08 00:25:34 00:36:04 M50/1 VIP/1 S.Wi/2

NOWAKOWSKI BRONISŁAW POL  00:44:20OPOLE 61 00:44:16KWP OPOLE1262 00:05:35 00:16:31 00:27:46 00:39:19 M50/2 Poli/8

FABJAŃSKI AUGUSTYN POL  00:44:54WROCŁAW 57 00:44:49KROSS KLECINA2343 00:05:48 00:16:51 00:28:19 00:39:47 M50/3 PSPo/9

POGORZELSKI GRZEGORZ POL  00:45:40WAŁBRZYCH 62 00:45:37DĘBY WAŁBRZYCH1814 00:05:51 00:17:02 00:28:45 00:40:32 M50/4 Poli/13

ABULEWICZ ANDRZEJ POL  00:51:02WROCŁAW 58 00:50:561485 00:06:29 00:19:18 00:32:29 00:45:33 M50/5 VIP/2 PSPo/13

GDYNIA JOACHIM POL  00:51:24DĄBRÓWKA 63 00:51:222566 00:06:42 00:19:39 00:32:31 00:45:39 M50/6 PSPo/14

KONIECZNY GRZEGORZ POL  00:52:50WŁOCŁAWEK 62 00:52:46ZAKŁAD KARNY WŁOCŁAWEK2147 00:06:50 00:20:06 00:33:33 00:47:06 M50/7 S.Wi/10

WÓJCIK ZDZISŁAW POL  00:55:36NYSA 57 00:55:35NYSA PSP2618 00:06:41 00:20:12 00:34:36 00:49:10 M50/8 VIP/4 PSPo/15

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL  00:56:38KALISZ 53 00:56:36KTK `CYKLISTA` KALISZ -KTK`KTUKOL`1019 00:06:51 00:21:01 00:35:47 00:50:29 M50/9 WojP/18

STACHOW JAN POL  01:13:04KRAKÓW 29 01:13:01ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY15310 00:09:20 00:27:23 00:46:06 01:04:56 M50/10 WojP/24

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:08:46



K20 20-29 Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

FICNER ANNA POL  00:39:47ZŁOTORYJA 85 00:39:45OLAWS ZŁOTORYJA2471 00:05:13 00:15:09 00:25:05 00:35:07 K20/1 Poli/5

SZWARNÓG JOLANTA POL  00:42:14DOBCZYCE 92 00:42:13WSOWL WROCŁAW2452 00:05:19 00:15:26 00:26:01 00:37:14 K20/2 WojP/2

ZAKRĘTA KINGA POL  00:44:39BRALIN 84 00:44:37KPP KĘPNO1773 00:05:43 00:16:59 00:28:18 00:39:45 K20/3 Poli/11

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL  00:47:41PRUDNIK 89 00:47:4010 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW1284 00:05:39 00:17:42 00:30:16 00:42:31 K20/4 WojP/8

POPŁAWSKA EWA POL  00:50:19CIECHANOWIEC 89 00:50:1610 BRYGADA LOGISTYCZNA OPOLE JW1085 00:06:32 00:18:42 00:31:43 00:45:09 K20/5 WojP/14

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:09:50



K30 30+ Lat

XI Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 21.09.2013

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

MRUGAŁA MONIKA POL  00:44:36WĘGRY 74 00:44:33FAST FOOT OPOLE / KMP OPOLE2391 00:05:53 00:16:58 00:28:17 00:39:42 K30/1 Poli/10

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL  00:49:23ŻARY 75 00:49:22KPP ŻARY1022 00:06:27 00:18:46 00:31:20 00:44:02 K30/2 Poli/23

NAJSTARSZY ZAWODNIK:
153 STACHOW JAN

NAJSTARSZA ZAWODNICZKA:
272 SZARSKA IWONA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2013 16:10:14


